- 1 -

四川省高校后勤协会
川高后〔2020〕9 号

四川省高校后勤协会

关于减半收取企业会员 2020 年会费的通知

各企业会员单位：

为全面落实省委、省政府对新冠肺炎疫情防控工作的部

署，帮助企业会员单位更快复工复产，减少费用支出，协会

研究决定对企业会员单位 2020年会费予以临时性减半收取。

现将企业会员单位缴纳 2020 年会费相关事项通知如下：

一、会费标准

根据《四川省高校后勤协会章程》有关规定，企业会员

的会费标准为 10000 元/年，减半后为 5000 元/年；理事单

位企业会员的会费标准为 15000 元/年，减半后为 7500 元/

年。请企业会员单位按减半后的金额交纳 2020 年四川省高

校后勤协会会费。

二、交费时间

（一）2020 年企业会员会费交纳截止时间：2020 年月 6

- 2 -

月 30 日，请企业会员按时交纳；

（二）已提前缴纳了 2020 年企业会员会费的单位，可有

两种处理方式可供选择：

1.办理退费，请于 2020 年 5 月 10 日前将本单位申请减

半退费的材料（含加盖单位鲜章的退费申请、银行付款凭证

和已收到的会费发票）交到四川省高校后勤协会秘书处办理

退费，协会财务核实后在 7 个工作日内以对公转账的形式退

汇。

2.多交的费用不办理退费，用于预交本企业 2021 年会

费，2021 年再补差缴纳。

请已交纳 2020 年会费的企业会员自行选择处理方式，

并在 2020 年 5 月 10 日逾期不再受理。

三、交费方式

1. 请通过银行转账的方式将会费汇至以下账户，并对

付款备注中注明开票抬头。汇款账户信息如下：。

户    名：四川省高校后勤协会

开 户 行：中国农业银行成都橡树林支行

账    号：22801901040003352

联系电话：028-86539012

- 3 -

协会财务部门在收到会费后开具财政部监制的“四川

省社会团体会费专用票据（电子版）”。

2. 请务必在汇款后填写《协会会费票据信息回执》（附

件 2），并发送至协会秘书处邮箱 173937859@qq.com。

四、其他事项

（一）企业会员要自觉履行会员义务，加强对学校会员

单位业务工作的技术支持，积极向学校会员单位提供先进产

品、先进技术、先进管理理念等相关信息，为会员单位提供

良好服务。

（二）企业会员在交纳会费后凭银行转账凭证到协会秘

书处领取会员证及协会 2020 年协会通讯录。

（三）2020 年新入会的企业会员准备相关资料：企业标

志及 logo、企业简介（300 字内）、企业的业绩表、企业官

方网站域名等，并于 5 月 10 日前以邮件形式发送至邮箱：

173937859@qq.com。

（四）协会每年依据《四川省高校后勤协会企业会员

单位年度评审办法》对企业会员进行年度评审，评审结果

分优秀、合格、基本合格和不合格四挡，评审为优秀和合

格的企业在会员证上加盖协会年检章，评审未通过的企业

自动失去协会会员资格，协会将每年的年度评审结果通报

各学校会员单位周知。

- 4 -

（六）协会秘书处联系人：李雅丽，电话 028-86539012，

13880040129，协会秘书处指定电子邮箱 173937859@qq.com ，

协会地址:成都市锦江区学道街 42 号。

附件：1.四川省高校后勤协会企业会员单位名单

2.协会会费票据信息回执

四川省高校后勤协会

2020 年 4 月 9 日

- 5 -

附件 1

四川省高校后勤协会企业会员单位名单

（共 63 家）

一、企业理事单位：

1.四川兴百年餐饮管理有限公司(中快餐饮四川分公司)

2.成都中衡通科技有限公司

3.成都兴科达电器实业有限公司

4.四川华玮物业管理有限公司

二、企业会员单位

5. 北京易咖科技有限公司

6. 上海米源饮料有限公司

7. 成都德福生节能科技有限公司

8. 成都市鑫美源实业有限责任公司

9. 杭州佰米智能科技发展有限公司

10. 四川长虹空调有限公司

11. 益海嘉里食品营销有限公司成都分公司

12. 四川金忠食品股份有限公司

13. 自贡市华润肉食品有限公司

14. 乐山市荣超商贸有限公司

15. 井研县林翔米业有限责任公司

16. 绵阳五洲农业开发有限公司

17. 乐山市市中区苏稽龙旺蔬菜种植场

- 6 -

18. 四川通威食品有限公司

19. 成都九伟义贸易有限公司

20. 乐山鹏翔九天商贸有限公司

21. 成都市泉发食品有限公司

22. 成都雅风居餐饮管理有限公司

23. 四川顺心餐饮投资管理有限公司

24. 成都蜀源农业开发有限公司

25. 成都市健平厨房设备有限公司

26. 遂宁市高金食品有限公司

27. 成都道泽商贸有限公司

28. 自贡市康福来米业有限公司

29. 川蓉府（北京）餐饮管理有限公司

30. 四川环诚物业管理有限公司

31. 成都新北晨电子有限公司

32. 上海威派格智慧水务股份有限公司

33. 成都爱立德电子有限责任公司

34. 厦门矽创微电子科技有限公司

35. 四川省丰业电力工程有限公司

36. 上海广中电子电器配件有限公司

37. 上海熊猫机械（集团）有限公司

38. 成都汇鸿教学设备制造有限公司

39. 四川建塘科技有限公司

40. 成都市新都蜀绣工艺制品有限公司

- 7 -

41. 成都洗联科技有限公司

42. 四川雅致丽景园林绿化工程有限公司

43. 珠海市丹田物业管理股份有限公司

44. 中航物业管理有限公司

45. 四川兰亭园林艺术发展有限公司

46. 四川眉能环保科技有限公司

47. 四川省广汉市油脂有限公司

48. 爱玛客服务产业（中国）有限公司

49. 北京泰德汇智科技有限公司

50. 深圳华颐智能系统有限公司

51. 成都市欣悦床上用品有限公司

52. 四川正丰泰建设工程有限公司

53. 成都领鑫安科技有限公司

54. 成都众合为物业集团有限公司

55. 成都思必得信息技术有限公司

56. 重庆金越水务有限公司

57. 四川小元卡姆软件技术有限公司

58. 成都凤翔农资有限公司

59. 上海众家联设备租赁有限公司

60. 成都乡寻农业有限公司

61. 苏州市东吴物业管理有限公司

62. 成都兴昊物业服务有限公司

63. 山东明德物业管理集团有限公司（四川分公司）

- 8 -

附件 2

协会会费票据信息回执

开票抬头*

纳税人识别号*

联系人及电话*

企业详细地址*